recebidos, por meio de Transferência Especial destinado ao atendimento da política pública de Esportes em
nosso município, para abertura de crédito e posterior execução conforme detalhado a seguir:

Deputado Federal Thiago Flores:
R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais) finalidade de investimento.

Deputado Federal Crisóstomo:

R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) finalidade de investimento.
 

É importante salientar, que os recursos na modalidade Transferências Especiais, é destinado para o
município, caso o ente beneficiário opte pela execução desses recursos por meio da celebração de parcerias
com organização da sociedade civil, deverão ser observadas todas as regras e disposições contidas na Lei nº